
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

 

 
Largo S. Matteo, 1 64100 – Teramo – e-mail: usp.te@istruzione.it 

Sito: www.uspteramo.it 

                                                                                   

IL DIRIGENTE  
 

VISTO il CCNL – Comparto scuola - sottoscritto il 29/11/2007; 
 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
ATA per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 
2020, il cui ambito applicativo è stato esteso all’a.s. 2023/24, con accordo del 13 giugno 2023; 
  
VISTA l’ipotesi di C.C.R.I. sottoscritta in data 29/06/2023 concernente i criteri per le utilizzazioni del 
personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2023/2024;  
 
VISTA la nota prot. n° 7351 del 03/08/2023 dell’U.S.R. per l’Abruzzo – Ufficio 3° relativa alla formulazione 
della graduatoria degli assistenti amministrativi interessati a svolgere le funzioni di D.S.G.A. in scuole diverse 
da quella di appartenenza; 
 
VISTO il dispositivo, prot. n° 7954 del 24/08/2023, con il quale è stata pubblicata la graduatoria definitiva 
degli Assistenti Amministrativi di ruolo aspiranti al conferimento di nomina annuale per la copertura dei posti 
del profilo di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2023/2024; 
 
PRESO ATTO delle rinunce di: Ricci Maddalena, Biancone Daniela, Tellone Orietta Paola, rispettivamente 
registrate al prot. n. 8099, del 29/08/2023, al prot. n. 8097, del 29/08/2023 e al prot. n.8098, del 
29/08/2023; 
 
PRESO ATTO della comunicazione del Sig. Brosio Giuseppe, assunta al prot. n. 8005 del 25/08/2023, con la 
quale il medesimo ha indicato quale sede di servizio l’Istituto Comprensivo di Pineto (TE); 
 
VISTA la disponibilità del posto;  
 

DISPONE 
 

a partire dal 1° settembre 2023 e fino al 31 agosto 2024, il Sig. Brosio Giuseppe, assistente amministrativo a 
tempo indeterminato, presso I.C. Roseto 2, è utilizzato su posto di D.S.G.A., presso l’I.C. Pineto (TE).  
Il Dirigente scolastico dell’I.C. di Pineto avrà cura di inviare a quest’Ufficio la comunicazione dell’avvenuta 
assunzione in servizio. 

 
                                                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                      Clara Moschella 

- Ai Dirigenti scolastici della Prov. di Teramo 
- All’Interessato  
- Alle OO.SS. – Comparto Scuola - Provinciale                                                                                                 
- Ragioneria Territoriale dello Stato di Teramo 

                All’ALBO SITO WEB - SEDE                                                                                        
        

 


		2023-08-30T11:25:36+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2023-08-30T13:51:09+0200
	protocollo




